
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Gilmar Luiz Vassoler (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: C431EC89-B54573B8-BACB0E95-660DAC80
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 326, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pela
Portaria N° 1985 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
de suas atribuições legais, e considerando o contido no PROCESSO 23158.003441/2023-70,

:RESOLVE

Art.1º Designar os servidores abaixo listados para, sob a presidência do primeiro,
para comporem o Núcleo de Educação Ambiental (NEA) do Campus Serra do Ifes:

Coordenadora Geral: Renata Carneiro Sousa Kuster, matrícula SIAPE 1670283;
Coordenador Adjunto: Emerson Atílio Birchler, matrícula SIAPE 1076284;

Membros:
Eglalciane de Lyrio Tongo Castro, matrícula SIAPE 1685111
Elika Capucho Delazare, matrícula SIAPE 1653527;
Ary Francisco Tomé, matrícula SIAPE 1090892;
Lorena de Oliveira Carlesso Ventura, matrícula SIAPE 1466728;
Marcelo Franco de Almeida, matrícula SIAPE 1919414.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

GILMAR LUIZ VASSOLER
Diretor-Geral


		2023-11-22T13:33:46-0300




